
                                                                                                                                                                                            

 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 02.08.2022 r. 

OR.VII.272.09.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr  OR.VII.272.09.2022 pn.: 

 

„Przetworzenie do postaci elektronicznej opertatów geodezyjnych map i dokumentacji 

geodezyjnej Wydziału Geodezji w Raciborzu. Następnie zaimportowanie powstałych i 

przetworzonych plików wraz z określeniem georeferencji i opisem metadanych do ewidencji 

materiałów zasobu systemu OŚRODEK firmy GEOBID wraz z przenumerowaniem dla: I 

część dla jednostki ewidencyjnej Rudnik, II część dla jednostki ewidencyjnej Krzanowice, III 

część dla obrębów: Ciechowice, Górki Śląskie, Łęg, Szymocice, Zawada Książęca ". 

 

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się w dniu 02.08.2022 r., o godz. 

09:30 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad  

w budynku A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości:  610 000,00 zł brutto. 

I część dla jednostki ewidencyjnej Rudnik – 240 000,00 zł brutto; 

Do upływu terminu składania ofert zostało złożone 5 ofert. 

 

 

II część dla jednostki ewidencyjnej Krzanowice – 190 000,00 zł brutto; 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone 5 ofert. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres Okres gwarancji  

Cena oferty 

(brutto) 

1. 
Geores Sp. z o.o.  

 ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
60 miesięcy 130 134,00 zł 

2. 
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna  

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
60 miesięcy  212 076,60 zł 

3. 
O&S Computer-Soft Sp. z o.o.;   

58-301 Wałbrzych, ul. Żwirki i Wigury 8-12 
60 miesięcy  132 373,25 zł 

4. 
MGGP S.A. 

Ul. Kaczkowskiego 6, 33 – 100 Tarnów 
60 miesięcy  172 015,50 zł 

5. 
Top-Info sp. z o. o. 

ul. Barwinek 28 B, 25-150 Kielce 
60 miesięcy  174 358,07 zł 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres Okres gwarancji  

Cena oferty 

(brutto) 

1.  Geores Sp. z o.o. ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 60 miesięcy 121 524,00 zł 

2. 
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 

35-328 Rzeszów 
60 miesięcy  163 836,00 zł 



                                                                                                                                                                                            

 

 

III część dla obrębów: Ciechowice, Górki Śląskie, Łęg, Szymocice, Zawada Książęca w jednostce 

ewidencyjnej Nędza – 180 000,00 zł brutto; 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone 4 oferty. 

 

 

 

 

Z up. STAROSTY 

Beata Bańczyk  

SEKRETARZ POWIATU 
 

 

 

 

Sporządziła: Anita Stuchły  wew. 385 

3. 
 O&S Computer-Soft Sp. z o.o.  

58-301 Wałbrzych, ul. Żwirki i Wigury 8-12 
60 miesięcy  

 

 113 337,89 zł 

4. 
MGGP S.A. 

Ul. Kaczkowskiego 6, 33 – 100 Tarnów 
60 miesięcy  183 577,50 zł 

5. 
Top-Info sp. z o. o. 

ul. Barwinek 28 B, 25-150 Kielce 
60 miesięcy  165 122,14 zł 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres Okres gwarancji  

Cena oferty 

(brutto) 

1. 
 OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
60 miesięcy  153 823,80 zł 

2. 
O&S Computer-Soft Sp. z o.o.  

58-301 Wałbrzych, ul. Żwirki i Wigury 8-12 
60 miesięcy  102 366,33 zł 

3. 
MGGP S.A. 

Ul. Kaczkowskiego 6, 33 – 100 Tarnów 
60 miesięcy  144 918,60 zł 

4. 
Top-Info sp. z o. o. 

ul. Barwinek 28 B, 25-150 Kielce 
60 miesięcy  140 219,78 zł 


